

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها



خبرگزاری آنا

مقیمی در مراسم تکریم و معارفه مسئولان دانشگاه تهران:
از تجربه‌های مدیران پیشین در اتاق فکر دانشگاه بهره‌مند می‌شویم

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از روابط عمومی دانشگاه تهران، سیدمحمد مقیمی در مراسم تکریم و معارفه جمعی از مسئولان دانشگاه تهران، حاضران را به تکریم و معارفه مدیران پیشین و بهره‌مندی از تجربه‌های آنان در اتاق فکر دانشگاه تهران تشویق کرد. مقیمی در این مراسم شاهد لوح توفیق مدیریت و اخلاقمداری در مدیران پیشین و کوشش دانشگاه بومیان، نکات و تجربه‌های بسیار آموزنده‌ای مطرح شد که امیدوارم خداوند توفیق دهد تا بتوانیم امتدادش در خیر باشیم و این مسئولیت و امانت را که در اختیار ما است را به خوبی و شایستگی پاس داریم و به مدیران بعدی تحویل دهیم.

وی افزود: سیاست‌ها و برنامه‌های پیشنهادی برخی از مسئولان دانشگاه در حوزه‌های مختلف، در این فرصت کوتاه ارائه شد. فعلاً در آینده و با توجه به برنامه‌های راهبردی جدید دانشگاه، این رویکردها بیشتر مورد بررسی و تأمل قرار خواهند گرفت.

خبرگزاری تسنیم

موفقیت شرکت دانش‌بنیان ایرانی در بومی‌سازی ۵۸ قطعه مورد نیاز صنعت نفت کشور

به گزارش خبرنگار علمی خبرگزاری تسنیم؛ یک شرکت دانش‌بنیان در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران موفق شده است فناوری ساخت 58 قطعه مورد نیاز صنعت نفت را بومی‌سازی کند که هزینه قطعاتی که این شرکت دانش‌بنیان تولید کرده است یک‌سوم نمونه‌های مشابه اروپایی است.

تجهیزات بارگیری، تخلیه و میترینگ، قطعات مهم صنایع نفت، پالایشگاه‌ها و تعمیرات و نگهداری از جمله فعالیت‌های نواورانه این شرکت دانش‌بنیان مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران است. ضمن آنکه تمامی شرکت‌های تابعه وزارت نفت می‌توانند مشتریان بالقوه این دستگاها باشند.

ایران آنلاین

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد
تازه‌ترین تصمیم دانشگاه تهران در مورد آموزش حضوری

دکتر محمود کمره‌ای در آئین معارفه رئیس جدید و تکریم رئیس سابق دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران با اشاره به اینکه کارآفرینی یکی از سیاست‌های اصلی دانشگاه است که سرپرست جدید دانشگاه تأکید ویژه‌ای بر آن دارد. افزود: برای تأسیس دانشکده کارآفرینی رزمت‌های زیادی کشیده شده است و در حال حاضر دانشکده کارآفرینی جایگاه خوب و شناخته‌شده‌ای در سطح کشور دارد و امیدواریم این رشد به قوت خود ادامه پیدا کند و دانشکده کارآفرینی نقش و وظیفه‌ای که به خاطر آن تأسیس شده است را به اجرا گذارد.

خبرگزاری مهر

آغاز ثبت نام پذیرفته شدگان ارشد در دانشگاه تهران از ۳ آبان ماه

به گزارش خبرنگار مهر، دانشگاه تهران ز توجه ثبت نام پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری کارشناسی ارشد تابوسته در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را اعلام کرد و بر این اساس پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری مقطع کارشناسی ارشد در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ دانشگاه تهران از روز دوشنبه سوم تا پنجم آبان می‌توانند نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری مقطع کارشناسی ارشد در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ دانشگاه تهران می‌توانند با مراجعه به سامانه reg.ut.ac.ir به صورت غیر حضوری نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

خبرگزاری ایلنا

اسلام دینی نیست که به علم دست زد بزند؛ پیامبر(ص) هرگز با کثرت‌ها نجنگیدند؛ ما در تلی انحرافی دین یا هنر، عدالت یا آزادی و دین یا علم سقوط کرده‌ایم

به گزارش خبرنگار ایلنا، «اسلام دینی نیست که به علم دست زد بزند بلکه خواهان این است که علم با مفاهیم اخلاقی و دینی همراه باشد تا هم‌اشاره گردد.» این بخش از سخنان احمدفرمان‌فرمانگ استاد دانشگاه تهران و رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی است. او با پیش کشیدن سوره‌ی اخلاقی رسول اکرم(ص) تصریح کرد: «حضرت رسول اکرم(ص) می‌فرمودند که اخلاق است. من دینم است. این اخلاق، همان تفاوت رفتاری و گفتگوی است.» او ادامه داد: «یکی از درس‌های بزرگی که پیامبر(ص) برای انسان امروز دارد، همینست: مسئولیت‌آمیزی با هر عقیده و دین است.» فرمانگویی گفت: «پیامبر(ص) برای رشد جامعه و بشر آمده است. هدف این است که انسانی به دست خود رشد کند. این یعنی به رسمیت شناختن همه مروت‌ها و معایب انسان.» بحث از دلایل نیاز انسانی به دین، جایگاه دین در زندگی بشری، علت به حاشیه رفتن دین هنگام پیشرفت علم و همچنین ارتباط از خود بیگانگی بشر با توسعه علمی از جمله مباحثی است که در این گفتگو می‌خوانید.

خبرگزاری مهر

سرپرست دانشگاه تهران مطرح کرد:
انتصابات با توجه به رویکرد جهاد علمی دانشگاه است

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، سید محمد مقیمی در مراسم تکریم و معارفه جمعی از مسئولان دانشگاه تهران که با حضور اعضای هیات رئیسه، رؤسای دانشکده‌ها و دانشکده‌ها، اعضای هیات علمی، مدیران و کارکنان در تالار شهید چمران دانشکده‌های فنی برگزار شد، ضمن قدردانی از عملکرد و زحمات مسئولان و مدیران پیشین دانشگاه تهران و با تأکید بر رعایت اخلاق‌مداری و انصاف نهادی بر فعالیت‌های صورت گرفته در دوره‌های مختلف مدیریت دانشگاه، خاطرنشان کرد: فعلاً معاونان و مدیران پیشین برای ارتقا جایگاه دانشگاه تهران زحمات و تلاش‌های بسیار ارزشمندی داشته‌اند که من در این فرصت از آنان قدردانی می‌کنم.

وی افزود: نکته قابل توجه این است که کار اجرایی و مدیریتی به‌ویژه در شرایط کنونی و با محدودیت‌هایی که وجود دارد به‌گونه‌ای کاری فرسایشی است و هر یک از ما مسئولان باید به نحوی عمل کنیم که وقتی مسئولیتی تحویل مدیر بعدی می‌شود، حداقل توانسته باشیم برخی از مشکلات آن را کاهش دهیم. هر چند که وجود چالش‌ها و برخی از مشکلات جزو جدایی‌ناپذیر کار اجرایی و مدیریتی محسوب می‌شود.

خبرگزاری ایسنا

درخواست رئیس دانشگاه تهران از مسئولان پیشین این دانشگاه

دکتر مقیمی خاطرنشان کرد: نکته قابل توجه این است که کار اجرایی و مدیریتی به‌ویژه در شرایط کنونی و با محدودیت‌هایی که وجود دارد به‌گونه‌ای کاری فرسایشی است و هر یک از ما مسئولان باید به نحوی عمل کنیم که وقتی مسئولیتی تحویل مدیر بعدی می‌شود، حداقل توانسته باشیم برخی از مشکلات آن را کاهش دهیم. هر چند که وجود چالش‌ها و برخی از مشکلات جزو جدایی‌ناپذیر کار اجرایی و مدیریتی محسوب می‌شود.

سرپرست دانشگاه تهران در ادامه ضمن تشریح نحوه انتخاب مسئولان جدید دانشگاه تصریح کرد: مسئولیت‌ها همیشه دست به دست می‌شوند و این یک امر طبیعی است، اما همانگونه که گفتیم مهم این است که بتوانیم امانت‌دار خوبی باشیم. من ضمن قدردانی از همه مدیرانی که امروز و در این مراسم تکریم می‌شوند از آنان درخواست دارم تا در اتاق فکری که به تناسب موضوع‌های مطرح‌شده تشکیل خواهد شد ما را همراهی کنند و برای بهبود هر چه بیشتر فعالیت‌ها، تجربه‌های ارزنده خود را در اختیار دانشگاه قرار دهند تا با کمک هم و هدفمند بتوانیم برای حل مسائل و مشکلاتی که در سطح کشور وجود دارد گام‌های مؤثری برداریم.

خبرگزاری ایرنا

۴۳ کانون در دانشکده‌ها و پردیس‌های دانشگاه تهران فعال است

به گزارش روز جمعه ایرنا از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران؛ کانون‌های فرهنگی، هنری، اجتماعی و دینی دانشجویان دانشگاه تهران برای بروز خلاقیت‌ها و توانایی‌های دانشجویان دانشگاه‌های کشور ایجاد شده‌اند.

این کانون‌ها در زمینه‌های فرهنگی، هنری، اجتماعی و دینی شکل یافته‌اند.

این نهاد در دانشگاه تهران با داشتن سابقه‌ای ۲۰ ساله دارای نقشی مؤثر و مفید در تعیین سیاست‌های فرهنگی دانشگاه تهران است. در حال حاضر ۴۳ کانون فعال در دانشکده‌ها و پردیس‌های مختلف دانشگاه تهران مشغول فعالیت هستند.

ایسنا: آموزش «نویسندگی علمی» در دوره‌ای دانشجویی

الف: جزییات ثبت نام پذیرفته شدگان ارشد دانشگاه تهران

دانشجو: فراخوان تقدیر از دانشجویان ششمین دوره بورسیه بنیاد حامیان دانشگاه تهران اعلام شد.

ایسکانیوز: آغاز ثبت نام پذیرفته شدگان ارشد در دانشگاه تهران از ۳ آبان ماه

ایلنا: حضور فعال شرکت ذوب آهن اصفهان در سومین جشنواره ایده‌های ارزش آفرین معدنی و صنایع معدنی

همسوییوز: انتصابات با توجه به رویکرد جهاد علمی دانشگاه است.

آنا: در دانشگاه تهران؛ فراخوان ارسال محتوی برای انتشار در «بانگ فرهنگ» اعلام شد.

ایرنا: استاد دانشگاه تهران: صلح شعار اصلی اسلام است.

اقتصاد آنلاین: ۳ آبان، آغاز ثبت نام پذیرفته شدگان ارشد دانشگاه تهران

دانشجویان ایران: برگزاری بیش از ۶۴ نشست و فعالیت دانشجویی در دانشگاه تهران

خبرگزاری مهر

رئیس دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران:
توسعه برنامه‌های آموزشی رسمی متناسب با نیازهای کشور

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، در آئین معارفه رئیس جدید و تکریم رئیس سابق دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران که در دانشکده کارآفرینی برگزار شد، دکتر جهانگیر بدالهی، رئیس جدید دانشکده کارآفرینی با اشاره به مشکلات بسیاری که در تأسیس و راه‌اندازی دانشکده کارآفرینی از ابتدا وجود داشته، تلاش رؤسای سابق دانشکده برای دستیابی به دستاوردها و موفقیت‌های کنونی را قابل‌تذکره توصیف کرد و افزود: دنیا در حال حرکت است و متوقف شدنی نیست و نیازها و مشکلات نامحدود است، لذا باید مسیر موفقیت را ادامه داد.

ایسکانیوز

فراخوان ارسال محتوا برای انتشار در «بانگ فرهنگ» اعلام شد

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری ایسکانیوز، از روابط عمومی دانشگاه تهران، فراخوان ارسال مطالب برای انتشار در فصلنامه «بانگ فرهنگ» منتشر شد.

معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه تهران با هدف بهره‌مندی از دیدگاه‌ها و پیشنهادهای دانشگاهیان در حوزه فرهنگی و اجتماعی در نظر دارد برای انتشار شماره بعدی فصلنامه «بانگ فرهنگ» از مقاله‌ها و یادداشت‌های دانشجویان، دانش‌آموختگان، کارکنان و اعضای هیئت‌علمی علاقه‌مند به این حوزه با محوریت راهکارهای ارتقا جایگاه و نقش تشکلهای دانشجویی و افزایش مشارکت آن‌ها استفاده کند.

خبرگزاری ایلنا

انتصابات صورت گرفته با توجه به رویکرد مدیریت جهادی دانشگاه بوده است/ از تجربه‌های مدیران پیشین در اتاق فکر دانشگاه بهره‌مند خواهیم شد

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه تهران، در مراسم تکریم و معارفه جمعی از مسئولان دانشگاه تهران که ۲۸ مهر با حضور اعضای هیات رئیسه، رؤسای دانشکده‌ها و دانشکده‌ها، اعضای هیات علمی، مدیران و کارکنان در تالار شهید چمران دانشکده‌های فنی برگزار شد، سیدمحمد مقیمی، سرپرست دانشگاه تهران، ضمن تریبک میثاد با سعادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، گفت: «سیاست خوشنویس که امروز در این مراسم شاهد لوح توفیق مدیریت و اخلاق‌مداری در مدیران پیشین و کنونی دانشگاه بودیم، نکات و تجربه‌های بسیار آموزنده‌ای مطرح شد که امیدوارم خداوند توفیق دهد تا بتوانیم امانت‌دار خوبی باشیم و این مسئولیت و امانت را که در اختیار ما است را به خوبی و شایستگی پاس داریم و به مدیران بعدی تحویل دهیم.»

خبرگزاری ایسنا

برگزاری کارگاه آنلاین آموزش جامع رزومه نویسی

انجمن علمی دانشجویان سینکداری و اقتصاد جنگل دانشگاه تهران، کارگاه آنلاین آموزش جامع رزومه نویسی را برگزار می‌کند.

به گزارش دانشگاه دانشجویان ایسنا، «شناخت انواع رزومه»، «رزومه‌نویسی فارسی و انگلیسی»، «رزومه‌نویسی دانشگاهی و شغلی» و «شناخت فرمات» و «شوریهات محتوایی یک رزومه استاندارد» از جمله مباحثات و سرفصل‌های آموزشی این دوره است.

این برنامه با تدریس دکتر سید محمد معین صادقی - پژوهشگر پسادکتری، دانشکده جنگل شانس و مهندسی جنگل، روزهای ششم و هفتم آبان ماه ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۰:۰۰، به صورت آنلاین برگزار می‌شود.

خبرگزاری آنا

جشنواره دانشجویی «روایت حضور» برگزار می‌شود

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، جشنواره آبی هنری روایت حضور ویژه دانشجویان سراسر کشور با هدف ترویج حضور مردم ایران در میزبان و بررسی گوناگون برگزار می‌شود.

این جشنواره در ۵ بخش شامل شعر، داستان، فیلمنامه، روایت، عکس، نمایش، مستند روایی، تصویر سازی، گرافیک و با موضوعات مختلفی مانند: «برمایش همدلی»، «چهارگانه دوشنبه» و «واکنش ایرانی» برگزار خواهد شد.

دانشجویان سراسر کشور برای ارسال آثار تا ۲۴ آبان فرصت دارند. مراسم اختتامیه جشنواره آبی در ماهه در دانشگاه تهران همراه با بخش زنده سراسری برگزار می‌شود.

